
Име и презиме Работно место Е-маил адреси Нето плата

Огнен Граорковски
Кабинетски службеник за стручно - оперативна и логистичка поддршка при спроведување на 
надлежностите на Претседателот на Владата и Канцеларијата на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија

ognen.graorkovski@primeminister.gov.mk

Дејан Герасимовски Кабинетски службеник за правни прашања dejan.gerasimovski@primeminister.gov.mk

Зоран Поповиќ
Кабинетски службеник за стручна поддршка на претседателот на Владата во реализирање на 
прашања поврзани со остварувањето на соработката со претседатели и претставници на влади 
на други држави и со претставници на меѓународни органи и организации

zoran.popovic@primeminister.gov.mk

Наталија Пешиќ Аката
Кабинетски службеник за координација на соработката на Претседателот на Владата со 
државните органи, јавни претпријатија, установи, трговски друштва, здруженија на граѓани и 
други правни лица

natalija.peshikj@primeminister.gov.mk

Соња Тодороска
Кабинетски службеник за следење на односите на Владата со Собранието на Република 
Северна Македонија, органите на судска власт и Претседателот на државата

sonja.todoroska@primeminister.gov.mk

Елена Ивановска
Кабинетски службеник за следење на стратешките приоритети на Владата на Република 
Северна Македонија

elena.ivanovska@primeminister.gov.mk

Елизабета Панговска Државен советник за поддршка на инвестиции и промоција на извозот elizabeta.pangovska@primeminister.gov.mk
Димче Лазаревски Државен советник за поддршка на мали и средни претпријатија dimche.lazarevski@primeminister.gov.mk
Драган Маневски Државен советник за поддршка на мали и средни претпријатија dragan.manevski@primeminister.gov.mk
Ивана Тасевска Државен советник за правни прашања ivana.tasevska@primeminister.gov.mk

Лидија Крстевска Дојчиновска Државен советник за следење на Програмата на Владата на Република Северна Македонија lidija.dojcinovska@primeminister.gov.mk

Еида Реџа Помлад соработник за организација на активности помеѓу домашни компании и институции eida.rexha@primeminister.gov.mk

Милка Смилеска Помлад соработник за организација на активности помеѓу домашни компании и институции milka.smileska@primeminister.gov.mk

Вера Димитриева Помлад соработник за правни работи vera.dimitrieva@primeminister.gov.mk
Мартина Тевчева Стефанова Помошник раководител на сектор за поддршка на домашна економија martina.tevceva@primeminister.gov.mk

Марија Карапанчева Помошник раководител на сектор за Човечки ресурси marija.karapancheva@primeminister.gov.mk
Мирвет Рамадани Раководител на одделение за односи со јавност mirvet.ramadani@primeminister.gov.mk

Христина Костовска Радинска Раководител на одделение за оперативно техничка поддршка за реализација на проекти hristina.radinska@primeminister.gov.mk

Марина Ефремовска Раководител на сектор за странски инвестиции marina.efremovska@primeminister.gov.mk
Вања Доневска Раководител на сектор за стручно-административни работи vanja.donevska@primeminister.gov.mk

Јулијана Станкоска Самостоен референт- архивар julijana.stankoska@primeminister.gov.mk
Вања Христовска Каил Советник - административен асистент vanja.hristovska@primeminister.gov.mk

Горан Лазов Соработник за односи со медиуми  goran.lazov@primeminister.gov.mk
Елена Зарковска Соработник за нормативно- правни прашања elena.zarkovska@primeminister.gov.mk
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